Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Lejšovka č. 24/2014
konaného dne 26. března 2014 ve 20.00 hodin na obecním úřadě v Lejšovce
Přítomní: Milada Buštová, Josef Fabián, Monika Kindlová, Jitka Němcová, Boleslav Niedoba, Jan Šlesingr, Martin Jílek 
Omluveni:
Program jednání:

1) Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu
2) Výsledek výběrového řízení na provozování prodejny v Lejšovce
3) Volba výběrové komise pro druhé kolo  prodeje stavebních pozemků v Lejšovce
4) Delegace na valnou hromadu České spořitelny
5) Žádost o rozšíření veřejného osvětlení na parcele p.č.489/1
6) Diskuse
7) Závěr
1) Volba zapisovatele a ověřovatelů
zapisovatelem byla navržena Milada Buštová
ověřovateli byli  navrženi Jitka Němcová a Monika Kindlová
usnesení: pro 7, proti 0, zdrželo se 0
2) Výsledek výběrového řízení na provozování prodejny v Lejšovce 

Dne 4.3.2014 byl vyhlášen záměr pronájmu obchodu v Lejšovce. Výběrové řízení
proběhlo  21.3.2014. Sešly se celkem 4 nabídky. Výběrová komise doporučila
zastupitelstvu nabídku paní Quynh Cao Nhu.  Paní Quynh Cao Nhu na zasedání zastupitelů oznámila, že má pozastavený živnostenský list z důvodu péče o dítě.

Zastupitelé se usnesli:

Pokud paní Quynh Cao Nhu bude mít do pátku 4.4.2014 platný živnostenský list,

zastupitelé pověřují starostu k uzavření smlouvy o pronájmu prodejny v Lejšovce.

Pokud se tak nestane, starosta svolá výběrovou komisi k novému výběru nabídek.

usnesení: pro 7, proti 0, zdrželo se 0
3) Volba výběrové komise pro druhé kolo prodeje stavebních pozemků v Lejšovce
Zasedání výběrové komise pro otevírání nabídek k prodeji stavebních pozemků v Lejšovce bylo stanoveno na 15.5.2014. Výběrová komise zasedne ve složení –
Monika Kindlová, Ludmila Součková, Josef  Fabián st.
:

usnesení: pro 7, proti 0, zdrželo se 0
4) Delegování kandidáta na valnou hromadu České Spořitelny
Obec dostala pozvánku na valnou hromadu České spořitelny dne 23.4.2014 v sídle

České spořitelny v Praze. Starosta navrhl kandidáta na valnou hromadu Josefa Fabiána.

usnesení: pro 7, proti 0, zdrželo se 0
5) Žádost o rozšíření veřejného osvětlení na cestě „ za humny“ na p.p.č.489/1 
.

Starosta  si nechal   udělat druhý cenový odhad pro rozšíření veřejného osvětlení 
na cestě za humny, o které občané požádali. Tento cenový odhad se téměř shoduje s tím, který dříve udělal Martin Jílek.

Starosta mezi jednotlivými položkami v cenovém odhadu zpochybnil cenu za projekt.

Zdá se mu příliš vysoká. Navrhl, aby se do příštího zastupitelstva oslovilo více

projektantů. Hlasování o podpoře žádosti  se odkládá na příští zasedání zastupitelstva. 
6) Diskuse
Milada Buštová se dotázala zastupitelů, zda si uspořádáme lejšovskou posvícenskou zábavu. Zastupitelé byli pro. Milada Buštová slíbila zajistit hudbu a starosta slíbil 
zkusit domluvit provozovatele občerstvení na zábavu.

7) Závěr

Starosta  poděkoval všem přítomným a ukončil zasedání.


Zapsala: 
Milada Buštová………………………………….
Zápis ověřili:
Jitka Němcová………………………………….....


Monika Kindlová ……………………………………..

Starosta:
 Jan Šlesingr…………………………………......
Vyvěšeno:

Sejmuto:
